
ZCOM

Q vgolia
I

Smlouva o dodávce tepelné energie Strana 1/3
Evidenční číslo smlouvy: 3056857.1003702

Dodavatel
Veolia Energie Praha, a.s.

Odběratel
České vysoké učení technické v Praze

se  síd lem : Na F lorenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1 se  sídlem : 16000 Praha - D ejvice, Z ikova  1903/2

IČ 0 3 6 6 9 5 6 4 D IČ  C Z 0 3 6 6 9 5 6 4 IČ 6 8 4 0 7 7 0 0  D IČ  C Z 6 8 4 0 7 7 0 0

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl
B . vložka 20284

Zapsán v registru ekonomických subjektů vedeném Českým statistickým úřadem

Bankovní spojení: 1 0 7 -9 1 5 0 1 9 0 2 7 7 /0 1 0 0 Bankovní spojení:
(dále jen "Dodavatel") (dále jen "Odběratel")
uzavírají podle ustanovení §76 odst. 3 zákona 458/2000 Sb. níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:
1, Předmět smlouvy
Předm ětem  sm louvy je  závazek dodavatele dodat odběrateli tepe lnou energii do odběrného m ísta odběratele. Odběratel se zavazuje  
od ebíra t tepe lnou energ ii v odběrném  místě podle té to  sm louvy a uh rad it dodavate li řádně a včas dohodnutou cenu tepe lné energie.

Adresa OM: Š o líno va  9999/A  Odběrné m ísto číslo: 3056857

2. Podmínky dodávky tepelné energie
Dodávka tepelné energie se řídí obecně závaznými předpisy, zejména pak zák. e. 458/2000 Sb., energetický zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"energetický zákon”). Smluvní vztah mezi Dodavatelem a Odběratelem založený na základě této smlouvy se řídí ustanoveními této Smlouvy, Obchodními 
podmínkami dodávek tepelné energie Pražské teplárenské LPZ, a.s. ve zněni jejich případných změn (dále jen "obchodní podmínky" čí "OPDT"), které jsou 
nedílnou součástí této smlouvy, jakož i obecně závaznými právními předpisy, zejména energetickým zákonem a zákonem č. 89/2012 Sb., olšanským 
zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník").

3. Místo předání (plnění) 4. Měření

D odávka tepe lné energie je  splněna dle čl. 3, odst. 3.1.
O bchodních podm ínek v místě: uzavírací arm atura v šachtě

Zařízen í odběratele navazuje přím o na zařízen í dodavatele.

Způsob m ěření tepe lné  energie :
Dodávka tepe lné  energie bude měřena měřícím  zařízením  na adrese: 
Praha -  Šolínova 9999/ A
Měřící zařízení: měřič tepe lné energie
Přístup do m ěřícího m ísta: po dohodě s odběratelem
N áhradní způsob vyhodnocení dodávky tepe lné energie , do jde-ii k 
poruše m ěřícího zařízení, upravu jí OPDT.

5. Cenové a platební podmínky
Cena je  stanovena: Dle p latného ceníku dodavatele Způsob platby. Finanční převod-příchozí
v sazbě P í 9 Typ zálohy: M ěsíční záloha - měsíčně 

fakturované
Tarifn í pásm o: B Splatnost: 15 dnů ode dne vystavení
Fakturační období: měsíční Úrok z  prodlení: zákonný

6. Technické údaje o odběrném místě
podlahová p locha nebýt m 2 započitate lná m2 vlastn ík ob jektu: České vysoké učení technické v Praze
výkon ÚT nebýt M W
výkon TV  nebýt MW
výkon vzduchotechnika nebýt MW předpokládaný roční o d b ě r 

počet bytů: 0

GJ

7. Technická specifikace dodávky
druh dodávky prim ární C harakter: KOM BI
m ax. čtvrthodinový výkon MW sj
tep lo ta  přívod °C
tep lo ta  zpátečka °C
tlak statický Pmax MPa
Časový průběh odběru tepe lné energie s tanoví odběrový diagram  
na dodávku tepe lné energie , který tvoří přílohu č. 2 této sm louvy.



Strana 2/3
Evidenční číslo smlouvy: 3056857,1003702

8. Kontaktní adresy
K ontaktn í adresy a tel. sp o jen i dodavatele;
O dd. obchodn ích  kanceláří; P etra  Dubská
Odd. inkasa a  pohledávek;
K ontaktn í adresy a te l. spo jen í odběratele:
K ontaktn í osoba Kare l C ab ií, tel.;

Ing. V ít Kosina, te l.: em ail:
Veškerá korespondence České vysoké učení technické v P raze , Z ikova 1903/2, 160 00 P raha-D ejvíce

9, Další ujednání
1. A ktuá ln í cen ík D odavate le  je  k d ispozic i na w ebových stránkách D odavate le  w w w .ptas.cz a v obchodn ích kancelářích
D odavatele . Jeho zm ěny se říd i O bchodn ím i podm ínkam i a cenovým i rozhodnutím i E nerge tického regulačn ího úřadu (dáte jen  
„E R Ú “). O dběratel podpisem  té to  sm louvy po tvrzu je , že se  seznám il s aktuá ln ím  ceníkem  D odavate le , porozum ěl je h o  obsahu, 
jakož i způsobu výpočtu výše ceny za dodávky tepe lné  energie , k teré  se zavázal hrad it D odavateli d le té to  sm louvy.

2 Odběratel se  zavazuje , že provede ve stanoveném  term ínu úhradu fak tu r za plnění dodávek tepe lné  energ ie  od  data zahá jen í 
dodávky (od účinnosti sm louvy).

3. D odávka tepe lné  energ ie  bude pro po třebu tem perování ob jektu  od zahá jen í dodávky do 30. 11. 2016 faktu rována v
jednosložkové sazbě P 1 1.

4. Od 1. 12. 2016 bude spo třeba tepe lné  energ ie  účtována složenou sazbou P19 na dobu neurčitou. S jednaný výkon {m ax.
čtvrthodinový výkon) pro rok 2017 bude ve výši 0 ,868 M W . Pro rok 2018 a dá le bude provedena aktua lizace  čtvrthodinového 
m axim a dle nam ěřených respektive  přepočtených hodnot.
5. Odběratel prohlašuje, že jeho  odběrné tepe lné  zařízen í je  vybudováno v sou ladu se  zadaným i techn ickým i param etry
dodavate le , odpovídá techn ickým  a bezpečnostním  předpisům  a je  schopné bezpečného, hospodárného, spo leh livého a trva lého 
provozu.
6. Odběratel prohlašuje, že v období od 01 .10.2016 do účinnosti té to sm louvy odebíra l od dodavate le  tepe lnou energii a  zavazuje  
se  veškeré do účinnosti té to  sm louvy neuhrazené náklady z a  dodávku tepe lné  energ ie  za to to  období zap la tit dodavate li ve 
faktu rované  výši do 15 dnů od nabytí účinnosti té to  sm louvy, přičemž pro tento odběr a  jeho  vyúčtování p la tí obdobně podm ínky 
s tanovené tou to  sm louvou.

7. S m luvní s trany se dohodly, že odběrate l bude h lás it měsíční úda je  o stavu na měřiči dodavate li e-m ailem  poslední nebo
nejpozději první p racovní den v měsíci. V  případě po třeby bude dodavate li m ěřící m ísto zpřís tupněno po  te le fon ické  dohodě.

8. O dběratel bere na vědom í a souh las í s tím , že ta to  sm louva m ůže být dodavate lem  poskytnuta  auditorům , účetním , daňovým , 
právním  a jiným  poradcům  dodavate le  a  osob s ní p ropojených a dáte finančním  institucím  a je jich  poradcům  za  účelem 
financován í (včetně em ise d luhop isů ) dodavate le  a osob s ní p ropojených, pokud jsou při své činnosti vázány zákonnou či sm luvn í 
povinností m lčen livostí.

9. O dběratel prohlašuje, že byl v dostatečném  předstihu před podpisem  této sm louvy seznám en se skutečnostm i, jež předepisuje 
občanský zákoník v ustanovení § 1811.

10. K ontaktn í ad resy a te le fon ická  spo jení dodavatele:

Petra Dubská
O bchodník - péče o zákazníka
Tel.:
Mobil:
E-m ail:

Zákaznická linka:
800 800 860

K ontaktn í em ail:
in fo@ veoliaenerg ie .cz

10. Obchodní podmínky a způsob jejich změn
Obchodní podmínky, jakožto nedílná součást této smlouvy, obsahují ustanoveni, která tuto smlouvu doplňuji a upravují vztah mezi Odběratelem a 
Dodavatelem. Obsahem jednotlivých ustanovení OPDT jsou práva a povinnosti Odběratele, jakož í práva a povinnosti Dodavatele vzniklé z této smlouvy. 
Obchodní podmínky upravuji způsob změny a zrušeni této smlouvy, obsahují ujednání o smluvní pokutě, ujednání upravující stanovení ceny za dodávky 
tepelné energie a úpravy těchto cen a další ujednání týkající se dodávek tepelné energie včetně způsobu jejich měření a fakturace. Odběratel bere na vědomí, 
že shora uvedený výčet ustanoveni Obchodních podmínek je  výčtem deroorstrativnim a je povinností Odběratele se seznámit se všemi ustanoveními 
Obchodních podmínek, které mu byly poskytnuty Dodavatelem.Odběratel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil s jednotlivými ustanoveními OPDT, 
které jsou nedílnou součástí této smlouvy, porozuměl jejich významu a pokud mu význam některého ustanovení OPDT nebyl srozumitelný, byl mu tento 
Dodavatelem vysvětlen před podpisem této smtouvy.Smluvní strany ve smyslu usí. § 1752 odst. 1 občanského zákoníku sjednávají oprávněni Dodavatele ke 
zrněné OPDT v přiměřeném rozsahu. Způsob, jakým bude změna OPDT odběrateli oznámena, možnost odběratele změnu OPDT odmítnout a tuto smlouvu z 
uvedeného důvodu vypovědět ve výpovědní době je  upraveno v čl. 16 OPDT.



©veouA
Strana 3/3

Evidenční číslo smlouvy: 3056857.1003702

11. Závěrečná ujednání
Tato smlouva se stává platnou dnem jejího podpisu oběma smluvními stran ami a účinnosti nabývá 1. kalendářním dnem měsíce následujícího po měsíci, v 
němž byla tato smlouva smluvními stranami podepsána Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou . Smlouva může být ukončena podle pravidel uvedených v 
OPDT. Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných dodatků vyhotovených v listinné podobě a podepsaných oběma smluvními stranami; stejná 
forma se sjednává pro jakoukoliv změnu této smlouvy či pro je jí zánik V souladu s ust. § 1740 odsL 2  občanského zákoníku dodavatel tímto vylučuje přijetí 
nabídky s dodatkem nebo jeho odchylkou od znění této smlouvy. Smluvní strany sjednávají, že na práva a povinnosti vzniklé Odběrateli a Dodavateli z této 
smlouvy se použijí vždy OPDT Dodavatele. Obchodní podmínky Odběratele se pro tyto účely vylučují. Dojde-li ze strany Odběratele k porušení povinností 
vyplývajících z  této smlouvy nebo OPDT využije Dodavatel právní ochranu poskytnutou mu ustanoveními občanského zákoníku, jakož i ustanovení OPDT 
upravující povinnost k úhradě sjednané smluvní pokuty při porušení povinnosti Odběratelem. Podpisem této smlouvy Odběratel prohlašuje, že se s ustanoveními 
o smluvní pokutě sjednaných v OPDT seznámil. V případě, že dojde ke změně právní úpravy (zejména energetického zákona) nebo změně relevantních 
cenových rozhodnutí a taková změna si vyžádá změnu této smlouvy, smluvní strany se zavazují tuto smlouvu k výzvě dodavatele uvést do souladu se 
změněnými právními předpisy či cenovými rozhodnutími, a to nejpozději do šesti týdnu od nabytí účinnosti t3kové změny. Tím není vyloučeno provedení změny 
prostřednictvím změny OPDT či jiným způsobem upraveným v OPDT V případě, že dojde k zániku dohody o způsobu rozděleni nákladů podle § 76 odst 3 písm. 
e) nebo f), postupuje se bez ohledu na její zánik podle této dohody až do okamžiku, kdy bude uzavřena dohoda jiná, ledaže způsob rozdělení nákladů stanoví 
pro tento případ právní předpis nebo OPDT. Smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, z nichž po 1 obdrží každá ze smluvních stran. Fyzické osoby, které tuto 
smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tímto prohlašuji, že jsou plně oprávněny k platnému uzavřeni této smlouvy.

12. Přílohy smlouvy
Příloha č. 1: O bchodní podm ínky dodávek tepelné energ ie  - O P D T účinné od 1.1 .2016
Příloha č. 2: Odběrový d iagram  na dodávku tepe lné  energie
Příloha č. 3: O znám ení výše záloh za dodávku tepe lné  energie
Příloha č. 4; Cenová pravid la  pro tepe lnou energii a nosná média
Tyto  přílohy tvo ří nedílnou součást sm louvy.

dne j, dne

Za dodavatele: V eo lia  Energie Praha, a.s.
Na Florencí 2116/15, Nové Město, 110 00 P raha 1 
Ing. M artin Brůha
Ing. Reda Rahm a 
členové představenstva

Za odběrate le: Mgi/. G azda, Ph.D., kvesto r


